

# **IT SERVICETEAM ApS**

Sandby 24  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2020**

**Niels Nordal Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

IT SERVICETEAM ApS

Sandby 24

4520 Svinninge

e-mailadresse: niels.nordal@it-serviceteam.dk

CVR-nr: 26189500

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre IT relaterede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 udgør et overskud på tkr. 328 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat for 2017/2018 udgjorde et overskud på tkr. 263 efter skat.

Der forventes et uændret resultatet for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.018.579</b>	<b>964.592</b>
Personaleomkostninger .....		-629.945	-625.870
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>388.634</b>	<b>338.722</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.216	36.008
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.479	-36.861
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>420.371</b>	<b>337.869</b>
Skat af årets resultat .....	1	-92.532	-74.536
<b>Årets resultat</b> .....		<b>327.839</b>	<b>263.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	250.000
Overført resultat .....		27.839	13.333
<b>I alt</b> .....		<b>327.839</b>	<b>263.333</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		356.033	221.459
Andre tilgodehavender .....		2.639	6.639
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>358.672</b>	<b>228.098</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		727.100	697.207
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>727.100</b>	<b>697.207</b>
Likvide beholdninger .....		149.450	132.843
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.235.222</b>	<b>1.058.148</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.235.222</b>	<b>1.058.148</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		366.188	338.349
Forslag til udbytte .....		300.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>791.188</b>	<b>713.349</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		111.654	45.629
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		86.579	87.335
Skyldig selskabsskat .....		92.532	74.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		153.269	137.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>444.034</b>	<b>344.799</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>444.034</b>	<b>344.799</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.235.222</b>	<b>1.058.148</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-92.532	-74.536
	-92.532	-74.536

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1